
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Projekt i przebudowa ul. Janowskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Jana III Sobieskiego do skrzyżowania z ul. Armii

Krajowej (łącznie ze skrzyżowaniami)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA BIAŁA PODLASKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237380

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 83-343-66-92

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@bialapodlaska.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bialapodlaska.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00212056

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00086024

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, od dnia w którym upływa termin składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie”
– 1 (jedno ) zadanie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę
lub zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dotyczącej budowy/rozbudowy/przebudowy skrzyżowania dróg na
skrzyżowanie typu rondo turbinowe;
– 2 (dwa) zadania polegające na wykonaniu budowy/rozbudowy/przebudowy ulic/dróg o nawierzchni bitumicznej
uzbrojonych w sieci i urządzenia wodno-kanalizacyjne o wartości robót budowlanych min. 5.000.000,00 zł brutto;

Po zmianie: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, od dnia w którym upływa termin składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie:
– 1 (jedno) zadanie polegające na wykonaniu Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego lub Koncepcji
Programowej lub dokumentacji projektowej w zakresie wykonania skrzyżowania dróg na skrzyżowanie typu rondo turbinowe,
– 1 (jedno) zadanie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej polegającej na budowie/rozbudowie drogi dla
którego pozyskano decyzję zezwolenia na realizację inwestycji drogowej; 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00212056/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



– 2 (dwa) zadania polegające na wykonaniu budowy/rozbudowy/przebudowy ulic/dróg o nawierzchni bitumicznej
uzbrojonych w sieci i urządzenia wodno-kanalizacyjne o wartości robót budowlanych min. 5.000.000,00 zł brutto;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-23 12:00

Po zmianie: 
2024-02-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-23 13:00

Po zmianie: 
2024-02-29 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-23

Po zmianie: 
2024-03-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00212056/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Projekt i przebudowa ul. Janowskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Jana III Sobieskiego do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej (łącznie ze skrzyżowaniami)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA BIAŁA PODLASKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237380
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 83-343-66-92
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@bialapodlaska.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bialapodlaska.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00212056
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00086024
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



